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Página:Demonstrativo Cota CEAP
Vereador:

Competência:

DAVID VALENTE REIS

01/2024

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

0,00

0,00

Situação:

Processo: 00185 e 00186

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 33.085,85
JANEIRO-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33.085,85

03/01/2024 138053 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 60,00 0,1823.505.231/0001-52 33.025,85

03/01/2024 138029 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 200,00 0,6023.505.231/0001-52 32.825,85

03/01/2024 138051 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 240,00 0,7323.505.231/0001-52 32.585,85

03/01/2024 4491 AUTO POSTO UNIAO II LTDA COMBUSTIVEL 334,86 1,0123.029.382/0008-58 32.250,99

07/01/2024 5101960312 TIM CELULAR S. A. TELEFONIA MOVEL 100,99 0,3102.421.421/0031-37 32.150,00

09/01/2024 000369839 J R COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 100,00 0,3020.653.152/0001-09 32.050,00

09/01/2024 20739 TORRES COMERCIO DE COMBUSTIVEL 50,00 0,1543.607.410/0001-08 32.000,00

09/01/2024 59274 DRA DERIVADO DE PETROLEO COMBUSTIVEL 50,00 0,1510.773.536/0002-84 31.950,00

09/01/2024 000.410.243 AUTO POSTO ISRAEL LTDA COMBUSTIVEL 50,00 0,1522.931.873/0001-50 31.900,00

10/01/2024 370100 J R COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 50,00 0,1520.653.152/0001-09 31.850,00

10/01/2024 16919 Copeve Comercio de Petroleo e COMBUSTIVEL 50,00 0,1514.202.493/0002-38 31.800,00

11/01/2024 000370236 J R COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 50,00 0,1520.653.152/0001-09 31.750,00

11/01/2024 000197338 NAVERIO NAVEGAÇÃO DO RIO COMBUSTIVEL 282,31 0,8584.477.215/0015-93 31.467,69

11/01/2024 000197342 NAVERIO NAVEGAÇÃO DO RIO COMBUSTIVEL 349,86 1,0684.477.215/0015-93 31.117,83

11/01/2024 236344 AUTO POSTO OZIVAL COMBUSTIVEL 50,00 0,1504.643.904/0002-77 31.067,83

12/01/2024 25105 COTRAR COMÉRCIO, COMBUSTIVEL 50,00 0,1505.472.832/0001-24 31.017,83
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13/01/2024 370648 J R COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 60,00 0,1820.653.152/0001-09 30.957,83

13/01/2024 000060835 TRAIRI COM. DE DERIV. DE COMBUSTIVEL 150,00 0,4504.811.052/0002-80 30.807,83

15/01/2024 000.649.763 AUTO POSTO SANTOS DUMONT COMBUSTIVEL 20,00 0,0610.292.914/0001-27 30.787,83

15/01/2024 00025982 COTRAR COMÉRCIO, COMBUSTIVEL 46,00 0,1405.472.832/0001-24 30.741,83

15/01/2024 000.197.525 NAVERIO NAVEGAÇÃO DO RIO COMBUSTIVEL 50,00 0,1584.477.215/0015-93 30.691,83

15/01/2024 000067069 AUTO POSTO RECIFE COMBUSTIVEL 50,00 0,1530.273.903/0001-07 30.641,83

16/01/2024 000015368 auto posto turismo comercio de COMBUSTIVEL 50,00 0,1525.236.438/0001-02 30.591,83

16/01/2024 61977 GDA DERIVADOS DE PETRÓLEO COMBUSTIVEL 50,00 0,1503.983.153/0001-94 30.541,83

17/01/2024 000371454 J R COMERCIO DE DERIVADOS DE COMBUSTIVEL 40,00 0,1220.653.152/0001-09 30.501,83

17/01/2024 000.253.059 Naverio Navegação do Rio COMBUSTIVEL 40,00 0,1284.477.215/0020-50 30.461,83

20/01/2024 361697 FORTE COMERCIO DE COMBUSTIVEL 60,00 0,1807.848.998/0001-28 30.401,83

20/01/2024 6966 FOX Comercio e Transporte de COMBUSTIVEL 150,00 0,4538.463.548/0001-40 30.251,83

20/01/2024 000062122 TRAIRI COM. DE DERIV. DE COMBUSTIVEL 150,00 0,4504.811.052/0002-80 30.101,83

20/01/2024 513161 DAT - NAV. TRANS. COM DE DER. COMBUSTIVEL 40,00 0,1201.647.520/0001-53 30.061,83

23/01/2024 142592 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 150,00 0,4523.505.231/0001-52 29.911,83

24/01/2024 000655961 AUTO POSTO SANTOS DUMONT COMBUSTIVEL 60,00 0,1810.292.914/0001-27 29.851,83
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24/01/2024 000007472 FOX Comercio e Transporte de COMBUSTIVEL 50,00 0,1538.463.548/0001-40 29.801,83

25/01/2024 1737349 POSTO JAPIIM COM. VAR. COMB COMBUSTIVEL 100,00 0,3015.496.666/0001-50 29.701,83

29/01/2024 000198110 NAVERIO NAVEGAÇÃO DO RIO COMBUSTIVEL 50,00 0,1584.477.215/0015-93 29.651,83

30/01/2024 144219 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 220,03 0,6723.505.231/0001-52 29.431,80

31/01/2024 666 JOBGRAF SERVIÇOS GRAFICOS DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 16.850,00 50,9324.930.645/0001-91 12.581,80

31/01/2024 01/2024 LB LOCACAO DE AUTOMOVEIS E LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 12.000,00 36,2727.204.372/0001-96 581,80

31/01/2024 000.198.196 NAVERIO NAVEGAÇÃO DO RIO COMBUSTIVEL 379,45 1,1584.477.215/0015-93 202,35

31/01/2024 000.198.195 NAVERIO NAVEGAÇÃO DO RIO COMBUSTIVEL 100,00 0,3084.477.215/0015-93 102,35

31/01/2024 144462 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 100,00 0,3023.505.231/0001-52 2,35

99,9933.083,50TOTAL: 2,35

Emitido por: Samantha de Jesus T Maues Bento © 2024 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.


